ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX
V/v báo cáo kết quả,tình hình thực hiện
Nghị quyết số 57-NQ/TW đến hết quý
III/2025 và nhiệm vụ trọng tâm cuối

năm 2025

Gia Lai, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Phiếu chuyển số 365-

PC/VPTU ngày 02/10/2025 về việc báo cáo kết quả, tình hình thực hiện Nghị
quyết số 57-NQ/TW đến hết quý III/2025 và nhiệm vụ trọng tâm cuối năm 2025

theo Công văn số 17997-CV/VPTW ngày 30/9/2025 của Văn phòng Trung ương
Đảng (gửi kèm theo Công văn này), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã có ý kiến
như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
liên quan, khẩn trương xây dựng Báo cáo thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW của
Bộ Chính trị theo đề cương hướng dẫn tại Công văn số 17997-CV/VPTW nêu

trên, gửi báo cáo Thường trực Tỉnh ủy (qua Văn phòng Tỉnh ủy) và Ủy ban nhân
dân tỉnh trước 11 giờ, ngày 04 tháng 10 năm 2025.

 Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ và các cơ quan, đơn vị có liên quan

phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang (b/c);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- CVP, PCVP VX;

- Trung tâm PVHCC;

- Lưu: VT, V9.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

4416 03 10